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731 mensen hebben deze site bezocht
M. 1.020 Bezoeken

..,w/\,\—u/\/ 731 Absoluut unieke bezoekers

M. 1.601 paginaweergaves

N WY N 1,57 Gemiddelde paginaweergaves
W 00:01:47 Tiid op site
’\\/V\W 79,80% Bouncepercentage

AN 71,18% Nieuwe bezoeken

Technisch profiel

Browser Bezoeken 9% bezoeken  Verbindingssnelheid
Internet Explorer 435 42,65% DSL
Chrome 291 28,53% Cable
Firefox 221 21,67% Unknown
Safari 43 422% T1
Opera 24 2,35% Dialup
2

29 mrt. 5 apr.

Bezoeken % bezoeken

509 49,90%
372 36,47%
75 7,35%
54 5,29%
9 0,88%
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Alle verkeersbronnen hebben in totaal 1.020 bezoeken gegenereerd.

W 7,75% Direct verkeer

/\. n 78,14% Verwijzende sites

o~ 14,12% zoekmachines

Beste verkeersbronnen

Bronnen Bezoeken % bezoeken  Zoekwoorden
dutchleader.nl (referral) 346 33,92%  justgsm

nujij.nl (referral) 314 30,78%  gsm nieuws

google (organic) 143 14,02%  nieuwe type blackberry
(direct) ((none)) 79 7,75%  nokia n8

sitedeals.nl (referral) 78 7,65%  www.justgsm.nl

B Verwijzende sites
797,00 (78,14%)

B Zoekmachines
144,00 (14,12%)

M Direct verkeer
79,00 (7,75%)

Bezoeken % bezoeken

24 16,67%
21 14,58%
13 9,03%
5 3,47%
5 3,47%

Google Analytics



justgsm.nl

Kaartoverlay

Bezoeken

1 HEN oo

1.02019landen/gebieden

Sitegebruik

Bezoeken

1.020

% van sitetotaal:

100,00%

Land/gebied

Netherlands
Belgium
Germany
Spain

(not set)
France
United States
Mexico
Romania

Ukraine

8 mrt. 2010 - 7 apr. 2010

Vergelijken met: Site

Pagina's/bezoek

Sitegem:
1,57 (0,00%)

Bezoeken

919

72

w b~ b

Gem. tijd op site
1,57 00:01:47

Sitegem:
00:01:47 (0,00%)

Pagina's/bezo
ek

1,60
1,25
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,50
1,00

1,00

% nieuwe bezoeken
71,18%

Sitegem:

71,18% (0,00%)

Gem. tijd op
site

00:01:51
00:01:33
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:03:34
00:00:00

00:00:00

Bouncepercentage
79,80%
Sitegem:
79,80% (0,00%)
% nieuwe Bouncepercen
bezoeken tage
71,27% 79,00%
63,89% 87,50%
100,00% 100,00%
50,00% 100,00%
66,67% 100,00%
100,00% 100,00%
100,00% 100,00%
50,00% 50,00%
100,00% 100,00%
100,00% 100,00%
1-10van 19

Google Analytics



Justgsm.ni . 8 mrt. 2010 - 7 apr. 2010
|nh0UdSOV6rZICht Vergelijkeel met: Site

@ Paginaweergaves

400 400

o

200 200
o
._\.L\’\./ o o=t —0—0¢ ,g./ \'\o—o—o—._.f" o o
8 mrt. 15 mrt. 22 mrt. 29 mrt. 5 apr.

Pagina's op deze site zijn in totaal 1.601 keer bekeken.
M. 1.601 paginaweergaves
MJ\A_w 1.292 unieke paginaweergaves
W 79,80% Bouncepercentage
Belangrijkste inhoud
Pagina's Paginaweergaves % paginaweergaves
/ 761 47,53%
/2010/04/04/motorola-legt-patent-op-3d-doorkijkschermpje/ 64 4,00%
/2010/03/25/nokia-n8/ 49 3,06%
/2010/03/11/Ig-maakt-kleinste-touchscreen-telefoon/ a7 2,94%
/2010/03/14/waarom-zwarte-achtergrond-in-de-windows-phone- 44 2,75%
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